
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL LöŠŲ PASKIRSTYMO ĮSTAIGOMS, VYKDANČIOMS IKIMOKYKLINIO 
UGDYMO PROGRAMAS 

 
2011 m. liepos 15 d. Nr. TS-11.162 

Rokiškis 
 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049; 
2008, Nr.113-4290; 2011, Nr.52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 17 punktu, Lietuvos Respublikos 
Vyriausyb÷s 2010 m gruodžio 22 d. nutarimu Nr.1823 „D÷l Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 
2001 m. birželio 27 d. nutarimo Nr.785 „D÷l Mokinio krepšelio l÷šų apskaičiavimo ir paskirstymo 
metodikos patvirtinimo“ pakeitimo (Žin., 2010, Nr. 155-7872) ir Lietuvos Respublikos švietimo ir 
mokslo ministro 2011 m. kovo 31 d. įsakymu Nr.V-542 "D÷l Ikimokyklinio amžiaus mokinių 
ugdymo finansavimo 2011 metais aprašo patvirtinimo" (Žin., 2011, Nr.41-1962), Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 1. Paskirstyti l÷šas, gautas iš Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pagal 
2011 m. geguž÷s 31 d. l÷šų naudojimo sutartį Nr. S-297/DS-214 ir skirtas ikimokyklinio amžiaus 
mokinių, ugdomų nuo 2010 m. rugs÷jo 2 d. pagal ikimokyklinio ugdymo programas, ugdymui 
2011 metais finansuoti, ikimokyklinio ugdymo įstaigoms pagal priedą. 
 2. Įpareigoti ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovus l÷šas naudoti pagal tikslinę paskirtį, 
Centralizuotos buhalterin÷s apskaitos skyrių-sutartyje nustatytais terminais pateikti l÷šų 
panaudojimo ataskaitas Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijai.  
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                               Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdien÷, 71 320 
 
 
 


